
Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

Lublin, 26 września 2017 r.

Uchwała Nr 15/2017
Rady Działalności Pożytku Publicznego

 Miasta Lublin
z dnia 26 września 2017 roku

Na podstawie  §  10  ust.  1  uchwały  Rady Miasta  Lublin  nr  196/XIII/2011  z  dnia  8

września 2011 r. w sprawie określenia organizacji i trybu działania Rady Działalności

Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  oraz  trybu  powoływania  jej  członków,  Rada

Działalności Pożytku Publicznego Miasta Lublin uchwala co następuje:

§ 1

Rada  Działalności  Pożytku  Publicznego  Miasta  Lublin  rekomenduje  następujące

zmiany  w  Uchwale  w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Gminy  Lublin

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2018  następujące

zmiany:

1) w § 3 ust. 2 pkt 8) uzyska następujące brzmienie: włączenie organizacji w obchody

100  -  lecia  odzyskania  niepodległości  i  w  przygotowania  do  obchodów  450  -  tej

rocznicy podpisania Unii Lubelskiej

2) w § 6 ust.1, pkt 10), litera b)  wprowadzić następujący zapis: prowadzenie centrum

wsparcia  organizacji  pozarządowych  oraz  centrów  wsparcia  społeczności  lokalnej

i obywatelskiej

3)  w  §  11  ust.  1  wprowadzić  następujący  zapis:  „W  ramach  realizacji  Programu

przewidziany  jest  udział  przedstawicieli  organizacji  w  obradach  ciał  doradczych

Prezydenta Miasta Lublin”, bez wymieniania listy ciał doradczych



Rada Działalności Pożytku Publicznego
Miasta Lubin

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Działalności Pożytku Publicznego 

  Miasta Lublin

  

 Piotr Choroś


